

Årsredovisning
för
Fröbanken Norden AB
559355-7308

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Johansson, Styrelseledamot
2024-11-26

Styrelsen och verkställande direktören för Fröbanken Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av handel med fröer och övriga trädgårdsprodukter. Försäljningen sker via e-handel och återförsäljare via detaljhandel inom Norden.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är på tillväxt och omsättningen har ökat med mer än 30 % än föregående år. E-handeln har ökat och så även antalet återförsäljare med fysiska butiker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	10 506	7 481	3 823
Resultat efter finansiella poster	3 364	2 359	1 398
Soliditet (%)	77,3	74,9	51,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	802 732	1 859 885	2 712 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-186 000		-186 000
Balanseras i ny räkning		1 859 885	-1 859 885	0
Årets resultat			2 648 584	2 648 584
Belopp vid årets utgång	50 000	2 476 617	2 648 584	5 175 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 476 618
årets vinst	2 648 584
	5 125 202

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 030 000
i ny räkning överföres	4 095 202
	5 125 202

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 505 702	7 481 087
Övriga rörelseintäkter		85 721	812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 591 423	7 481 899
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 561 299	-2 377 913
Övriga externa kostnader		-1 998 897	-978 434
Personalkostnader	2	-2 612 030	-1 712 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 836	-66 764
Övriga rörelsekostnader		-17 665	-4 006
Summa rörelsekostnader		-7 283 727	-5 140 073
Rörelseresultat		3 307 696	2 341 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 995	18 328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 571	-1 337
Summa finansiella poster		56 424	16 991
Resultat efter finansiella poster		3 364 120	2 358 817
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		950	-13 959
Summa bokslutsdispositioner		950	-13 959
Resultat före skatt		3 365 070	2 344 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-716 486	-484 973
Årets resultat		2 648 584	1 859 885

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	903 539	934 341
Inventarier, verktyg och installationer	4	206 063	239 459
Summa materiella anläggningstillgångar		1 109 602	1 173 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	424 725	424 725
Summa finansiella anläggningstillgångar		424 725	424 725
Summa anläggningstillgångar		1 534 327	1 598 525
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 757 813	613 040
Förskott till leverantörer		0	6 250
Summa varulager		1 757 813	619 290
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 596	71 515
Övriga fordringar		273 833	59 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 641	31 568
Summa kortfristiga fordringar		428 070	162 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 382 428	1 664 224
Summa kassa och bank		3 382 428	1 664 224
Summa omsättningstillgångar		5 568 311	2 445 750
SUMMA TILLGÅNGAR		7 102 638	4 044 275

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 476 618

802 732

Årets resultat

2 648 584

1 859 885

Summa fritt eget kapital

5 125 202

2 662 617

Summa eget kapital

5 175 202

2 712 617

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

337 924

337 924

Ackumulerade överavskrivningar

61 200

62 150

Summa obeskattade reserver

399 124

400 074

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

16 501

8 984

Leverantörsskulder

48 766

67 132

Skatteskulder

710 917

267 776

Övriga skulder

515 860

340 719

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 268

246 973

Summa kortfristiga skulder

1 528 312

931 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 102 638

4 044 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	939 075	0
Inköp	0	939 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	939 075	939 075
Ingående avskrivningar	-4 734	0
Årets avskrivningar	-30 802	-4 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 536	-4 734
Utgående redovisat värde	903 539	934 341

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	310 148	310 148
Inköp	29 638	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 786	310 148
Ingående avskrivningar	-70 689	-8 659
Årets avskrivningar	-63 034	-62 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 723	-70 689
Utgående redovisat värde	206 063	239 459

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	424 725	0
Tillkommande fordringar	0	424 725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 725	424 725
Utgående redovisat värde	424 725	424 725

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vara 2024-11-19

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-19

Sébastien Argillet
Sébastien Argillet
Auktoriserad revisor
Frejs Revisorer AB
